terça-feira, 26 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00469 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Lei

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA

e-mail: www.morrodochapeu.ba.gov.br

 LEI Nº. 1.196, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019

“Altera Valor do vencimento do Símbolo
CC5 do Anexo Único II da Lei Nº 725 de 27
de junho de 2005 e da Lei Nº 1.169, de 04 de
maio de 2018 e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Alterado o valor do Símbolo CC5 do Anexo II da Lei Municipal

725, de 27 de junho de 2005 e da Lei Nº 1.169, de 04 de maio de 2018, vencimento do

cargo de Assessor de Apoio Operacional, que passa a viger com o seguinte teor:

SÍMBOLO VENCIMENTO

CC5 1.520,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a

partir de 1º de janeiro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO, 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

Leonardo Rebouças Dourado Lima

Prefeito Municipal

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7CD2C0EF3806F2BCBE72DAE5A48F5E19

		2019-02-26T17:00:39-0300